
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

19.02.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(19.02.–25.02.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 19. februāris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Otrdiena, 20. februāris

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14, Valmierā notiks Valmieras novada pašvaldības domes sēde.
Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Rubenes pagasta bibliotēkā sveču liešanas meistarklase kopā ar Inetu
Bureņu.

Plkst. 17.00 Strenču pilsētas bibliotēkā notiks “Galda spēļu pēcpusdiena”. Aicināts
ikviens interesents!

Plkst. 17.00 Rūjienas Tautskolā Rūjienas sieviešu senioru vokālā ansambļa “Ievas” un
Mazsalacas stāstnieku kopas pasākums “Atnāc ar savu atmiņu kladi”.

Plkst. 18.00
Aicinām Rūjienas pilsētas, Ipiķu, Jeru, Lodes, Vilpulkas pagastu
iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāju Jāni Baiku, deputātiem un apvienību pārvalžu vadītājiem
Rūjienas Kultūras centrā.

Trešdiena, 21. februāris

Plkst. 13.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem
Naukšēnu vidusskolā.

Plkst. 18.00 Aicinām Strenču pilsētas, Jērcēnu un Plāņu pagastu iedzīvotājus uz
tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni
Baiku, deputātiem un apvienību pārvalžu vadītājiem Strenču Kultūras
centrā.

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem
Valmieras 5. vidusskolā.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā fado dīvas Kukas Rosetas (Portugāle) koncerts.
Ieeja: 25 EUR.

Ceturtdiena, 22. februāris

https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-15-02-2024/


Plkst. 10.00 Valmieras novada fondā (Garā ielā 10) notiks nevalstisko organizāciju un
jauno kopienu līderu tīklošanās pasākums “Demokrātijas ekspresis”.
Pieteikšanās un plašāka informācija vnf.lv.

Plkst. 13.00-14.30 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā digitālā stunda. Tēma: e-paraksta lietošana
un e-adreses izveide fiziskām personām.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pasūti un pērc
veselīgu pārtiku tieši no ražotāja. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00-20.00 Sedas kultūras namā Valmieras-Valkas VES darba grupas tikšanās.
Temats – Bioloģiskā daudzveidība. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Aicinām Naukšēnu un Ķoņu pagastu iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras
novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Jāni Baiku, deputātiem un
apvienību pārvalžu vadītājiem Naukšēnu Kultūras namā.

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem
Valmieras Pārgaujas sākumskolā.

Plkst. 18.00 Atvērto durvju diena topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem
Rūjienas vidusskolā.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra kino zālē to būs iespējams noskatīties spēlfilmas
“Pansija pilī” 5., 6.,7.sēriju (Ieeja 3 EUR). Biļetes rezervēt pa tālruni
28676230.

Plkst. 18.30 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras teātra izrāde
Aleksandrs Ostrovskis “Vēlā mīla.” Kriminālstāsts 2 daļās. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Mūziķe, dziedātāja Ieva Kerēvica piedāvā jaunu koncertprogrammu
“Romantika” Kocēnu Kultūras namā. Koncertā piedalīsies dziedātāja Ieva
Kerēvica un pianists Madars Kalniņš. Biļetes cena: 18 EUR. Pasākuma
dienā – 20 EUR. Pirms koncerta biļetes varēs iegādāties Kocēnu Kultūras
namā. Plašāk šeit.

Piektdiena, 23. februāris

No 23. līdz 25. februārim Koksnes tehnoloģiju hakatons. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones
izstādes “Vārdene” noslēguma pasākums – tikšanās ar tekstilmākslinieci
Gintu Kristjansoni un valodnieci Janīnu Kursīti-Pakuli. Izstāde apskatāma
līdz 24. februārim. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā notiks koncerts “Ceļā uz dziesmu svētkiem”.
Piedalās Strenču un Valmieras mūzikas skolu pūtēju orķestri un ansambļi.
Ieeja bez maksas.

Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā Elzas Gaujas filma “Pastkarte no Romas”. Biļetes
3.00 EUR (pirms seansa).

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Galaktika” jaunā albuma “Mums pieder
tik daudz” prezentācijas koncerts. Ieeja: 18-30 EUR.

Sestdiena, 24. februāris

Plkst. 10.00 Rūjienas sporta hallē notiks Mamanet turnīrs Rūjienā. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Burtnieku pagasta bibliotēkā “Tomātu audzēšana-profesionāls hobijs”.
Tikšanās ar novadnieku Andri Mihaļovu. Praktiski padomi tomātu
audzēšanā.

Plkst. 11.30 Valmieras Viestura vidusskolā labdarības armvrestlinga sacensības –
iegūtie līdzekļi tiks novirzīti valmierieša Kārļa Haralda Lūkina intensīvās
rehabilitācijas atbalstam. Plašāk šeit.

https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/darba-grupas-biologiska-daudzveidiba-tiksanas-valmiera-valka-ves/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-teatra-izrade-aleksandrs-ostrovskis-vela-mila/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ievas-kerevicas-koncertprogramma-romantika/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izsludina-pieteiksanos-koksnes-materialu-un-tehnologiju-hakatonam/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tekstilmakslinieces-gintas-kristjansones-izstades-vardene-nosleguma-pasakums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mamanet-turnirs-rujiena-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/labdaribas-kauss-armvrestlinga/


Plkst. 12.00 Mūrmuižas “Pagastmāja” notiks pasākums ģimenēm ar bērniem - būs
kopīgas aktivitātes ar izkustēšanos, spēlēm un multfilmām.

Plkst. 12.00-13.00 Aicinām uz cigun (Ci – enerģija, Gun – darbs) nodarbību Zilākalna
kultūrvēstures un apmeklētāju centrā. Aaicināti pieteikties visi interesenti.
Tā kā dalībnieku skaits nodarbībā ir ierobežots, savu dalību aicinām pieteikt
laikus, zvanot pa tālruni 26122943, rakstot uz e-pastu
ztornis@valmierasnovads.lv vai aizpildot anketu šeit. Dalības maksa par
nodarbību ir 5 EUR, norēķināšanās jāveic Valmieras Tūrisma informācijas
centrā (Bruņinieku ielā 1, Valmierā) līdz 22. februārim. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00-15.00 Paužot atbalstu Ukrainai, aicinām piedalīties atbalsta norisē Valmieras
Integrētajā bibliotēkā, kā arī piedalīties ziedojumu vākšanā automašīnas
iegādei Ukrainas armijai. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00, 16.00,
19.00

Pop-up restorāns Mujānu biedrības namā ar šefpavāru Robertu Ozoliņu.
Šajā POP-UP RESTORĀNĀ par nebijušām garšām no jau zināmiem un
ierastiem produktiem rūpēsies jaunais, taču talantīgais pavārs Roberts
Ozoliņš, Jauno Pavāru Kustība biedrs. Roberts līdz šim ir bijis šefpavārs
Vecrīgas restorānā Dom, restorānā Kuldīgā “Kopa Taste”, un pašreiz ir
Liepājas restorāna Maestro Design šefpavārs. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā stāstu pēcpusdiena “Lizdēnu muižkungs –
putnu karalis barons Haralds fon Loudons”. Ar savu pieredzi un pētījumu
rezultātiem dalīsies Valmieras muzeja novadpētniecības un apmeklētāju
centra vadītāja Ingrīda Zīriņa, Rencēnu pamatskolas novadpētniecības
muzeja vadītāja Inese Birzkope un Lizdēnu bibliotēkas vadītāja Indra
Bērziņa.

Plkst. 15.30 Rencēnu pagasta kultūras namā demonstrēs Elzas Gaujas filmu “Pastkarte
no Romas”, ieeja 3 EUR.

Plkst. 17.00 Mazsalacas Kultūras centrā deju koncerts “Ar deju pretī pavasarim!”. Ieeja:
3 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” Ainars Virga un Tomass Kleins. Ieeja:
25 EUR.

Plkst. 18.00 Kocēnu sporta namā aizsāksies Elvi florbola virslīgas vīriešiem izslēgšanas
spēļu sērija starp komandām Kocēnu “Rubene” un “FBK Valmiera/Betsafe”.
Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas.

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā gonga un Tibetas skanošo trauku meditācija.
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta, zvanot pa tālruni 29169527. Dalības
maksa 10 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā deju kolektīvu koncerts “Sveču gaismā sildīties”.
Ieejas maksa 3 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Plāņu Tautas namā Jāņa Ziemeļnieka Strenču Tautas teātris izrādīs Kārļa
Ieviņa komēdiju “Nevaldāmā meitene”. Ieejas maksa 3 EUR.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Normunds Rutulis, Mārtiņš Kanters, Dainis
Skutelis koncertā “Serenādes”. Ieeja: 15-25 EUR.

Svētdiena, 25. februāris

https://forms.gle/9xj2uaq5XvXDR6nH9
https://www.valmierasnovads.lv/events/rodi-energiju-zilakalna/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-atbalsta-norisi-ukrainai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pop-up-restorans-ar-sefpavaru-robertu-ozolinu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-ar-deju-preti-pavasarim/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gonga-un-tibetas-skanoso-trauku-meditacija-diklos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/deju-kolektivu-koncerts-svecu-gaisma-sildities/


Plkst. 9.00 Galda sporta spēļu sacensības Bērzaines Tautas namā. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas vīriešiem izslēgšanas spēļu
sērijas 2. spēle starp komandām Kocēnu “Rubene” un “FBK
Valmiera/Betsafe”. Ieeja: 4 EUR, līdz 18 g.v. bez maksas.

Dažādas aktualitātes

Aicinām piedalīties aptaujā un novērtēt pašvaldības pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 2023.
gadā un viedokli par 2023. gadā Valmieras novadā paveikto un nākotnē prioritāri veicamiem
darbiem. Valmieras novada iedzīvotāju aptauja 2023 noris no 19. februāra līdz 8. martam. Plašāk
šeit.

Izdots jaunākais Valmieras novada pašvaldības informatīvais izdevums. Elektroniski lasīt to var
šeit.

Ieplāno tikšanos ar Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāju, domes deputātiem un
apvienību vadītājiem! No 6. februāra norisināsies tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit.

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit.

No 1. marta plkst. 8.00 līdz 31. marta plkst. 17.00 norisināsies bērnu pieteikšana mācībām 1.
klasē Valmieras novada skolās. Plašāka informācija šeit.

Līdz 22. februārim aicinām balsot par Eiropas Gada koku – Kaņepju ozolu! Plašāk šeit.

Līdz 23. februārim (ieskaitot) aicinām pieteikties finansiālam atbalstam sakrālā mantojuma
saglabāšanai un uzturēšanai. Plašāk šeit.

Līdz 29. februārim Strenču pilsētas bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par drošību
digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 20225683.

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkas darba laikā individuālas konsultācijas par
drošību digitālajā vidē. Pieteikšanās un uzziņas pa tālruni: 28624381.

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga
dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un
to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un
izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir kustīgākā pašvaldība Latvijā. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 12. līdz 18. februārim, pasaulē nākuši 8 mazuļi – 6
meitenītes un 2 puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir no Matīšu pagasta.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/galda-sporta-spelu-sacensibas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-iedzivotaju-aptauja-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/02/Valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-februaris-2024.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/02/Iedzivotaju-tiksanas.jpg
https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-marta-plkst-8-00-saksies-bernu-pieteiksana-macibam-1-klase-valmieras-novada-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-eiropas-gada-koku-kanepju-ozolu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-finansialam-atbalstam-sakrala-mantojuma-saglabasanai-un-uzturesanai/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedribas-integracijas-fonds-aicina-latvijas-iedzivotajus-iesaistities-veseliga-dzivesveida-izaicinajuma-miljoni-solu-latvijai/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Atbalsts Ukrainai

Paužot atbalstu Ukrainai, aicinām piedalīties atbalsta norisē 24. februārī plkst. 13.00 Valmieras
Integrētajā bibliotēkā, kā arī piedalīties ziedojumu vākšanā automašīnas iegādei Ukrainas armijai.
Plašāk šeit.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Burtnieku kultūras centrs aicina visus radošos burtnieciešus piedalīties rokdarbu un amatnieku
darbu izstādē "Pārziemots" Burtnieku Kultūras centrā. Lūgums darbus iesniegt līdz 25. martam!

Līdz 22. februārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā jauniegūto priekšmetu izstāde “Dāvana muzejam”.

Līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas darbu izstāde.

Līdz 23. februārim Sēļu muižas izstāžu zālē vietējās audēju kopas darbu izstāde.

Līdz 24. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones
personālizstāde “VĀRDENE”.

Līdz 28. februārim Bērzaines pārvaldes ēkas vestibilā Egīla Kaužēna karikatūru izstāde “Vienmēr
klātesošie ugunsdzēsēji”.

Līdz 29. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”.

Līdz 29. februārim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma Sēļu audēju kopas “Lupatu deķu
izstāde”. Pirms izstādes apmeklējuma aicinām zvanīt pa tālruni 26582985.

Līdz 29. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā galda spēļu un literatūras izstāde “Ko darīt, kad
nav ko darīt”.

Līdz 29. februārim Valmieras pagasta bibliotēkā Andas Ābomas-Ivulānes bišu vaska sveču
izstāde “Ziemas Māras diena jeb Sveču diena”.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-atbalsta-norisi-ukrainai-2/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090824681772&__cft__%5B0%5D=AZWyqjkj3b4xrP01pSbVlgH3HjnJZVblHxPkZQH9mhkdGZtTEseYI_IdHM9v5OCpO0LzCcwPVbJ9ZAodgZkyqrj09oyfcOPQ3Nf3YMnDVJXvGzlrCD85tbQ-bk06EVFSGAlrb5bkoZxZOlS4yT1lZKX9UszlTpYL3GAwlxkB0sMNPg58wsSdsMFQSU0ueT0zKDw&__tn__=-%5DK-R


Līdz 29. februārim Matīšu Tautas namā Jauniešu centra "Vinda" bērnu darbu izstāde "Radošais
gars".

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem
dalībnieku pasteļa darbu izstāde “Klusā daba”.

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Mums labo sargāt, skaistam
stāvēt klāt”, veltīta novadniekam – dzejniekam Kārlim Kalnietim – 105.

Līdz 29. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes:
“Zelta pasaka” - bērnu grāmatu autorei un ilustratorei M. Stārastei – 110, “Sagaidīsim Pūķa gadu!”,
“Bez mīlestības…

Līdz 29. februārim Brenguļu pagasta bibliotēkā būs apskatāma Brenguļu pagasta rokdarbnieču
austo šatiersegu izstāde “No vecmāmiņas pūra lādes”.

Līdz 29. februārim Rūjienas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa dalībnieku
pasteļu darbu izstāde "Klusā daba".

Līdz 29. februārim Rūjienas Kultūras centra foajē skatāma Everitas Timmas darbu izstāde
“ZIEDI”.

Līdz 1. martam Strenču Kultūras centrā iespējams aplūkot Tautas lietišķās mākslas studijas
"Mazsalaca" (vad. Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstādi "Apliecinājums".

Līdz 1. martam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā aplūkojama Sniedzes Sproģes izstāde
“Alus kausi un glāzes”.

No 2. marta līdz 18. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Oskara Rubeņa foto izstāde
“Dažādība”.

Līdz 5.martam Kocēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Māksla.Literatūra.Ilustrācija”. Izstāde veidota
Jauniešu iniciatīvu projekta ietvaros sadarbībā ar Kocēnu pamatskolu.

Līdz 8. martam Matīšu Tautas namā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu
izstāde “Snieg…”

Līdz 13. martam Valmieras pagasta bibliotēkā novadnieces Ineses Popes gleznu un rokdarbu
izstāde “Pavasaris”.

Līdz 15. martam Jeru pagasta bibliotēkā ir skatāma Sandras Vestermanes gleznu izstāde " Koki".

Līdz 16. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Rūjienas Tautskolas
mākslas kursu pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”. Aicinām!

Līdz 29. martam Lodes pagasta bibliotēkā Māra Pladara mākslas darbu izstāde “Zieds”.

Līdz 31. martam Matīšu Tautas namā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Pastaiga ar suni".

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.



No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam Alksnim
(1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


